УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  .03.2021  №

О проведении республиканской обучающей стажировки для учителей начальных классов РТ

В рамках реализации ДПП ПК (ИРО РТ) для педагогических работников, реализующих

программы начального общего образования   «Актуальные  проблемы повышения качества

начального образования в современных условиях»

                                                           п р и к а з ы в а ю:

1.И.К.Алексеевой, и.о. директора МБОУ «Гимназия №11»:

1.1. провести 25 марта 2021 г. с 13.00ч. обучающую стажировку с использованием zoom-платформы

для учителей  начальных классов РТ по теме: «Интеграция учебных предметов с шахматами»;

1.2. обеспечить выступление по теме: «Интеграция шахмат с учебными предметами» следующих

учителей начальных классов МБОУ «Гимназия №11»:

З.А.Трофимова, учитель начальных классов;

Р.Р.Галкаева, учитель начальных классов;

З.М.Гараева, учитель начальных классов.

2.Г.Р.Низамовой, директору МБОУ «Шугуровская СОШ»:

2.1.обеспечить явку для выступления по теме: «Интеграция шахмат с учебными предметами»

следующих учителей начальных классов МБОУ «Шугуровская СОШ»:

Р.Г.Саубанова, учитель начальных классов;

Г.А.Галимова, учитель начальных классов;

Г.А.Вильданова, учитель начальных классов.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования по начальному образованию.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

                    В.С.Санатуллин

          Исполнитель: Г.М.Гаделшина

           50997

Документ создан в электронной форме. № 333 от 17.03.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.03.2021 08:33

Лист согласования к документу № 333 от 17.03.2021
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 17.03.2021 08:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.
Согласовано

17.03.2021 - 13:07
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

17.03.2021 - 13:48
-

Документ создан в электронной форме. № 333 от 17.03.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.03.2021 15:41